
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN 
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor místního hospodářství 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
Datová schránka: x9hbpfn a nj6wxpq 

 

   

 

 

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification 

   
IČO: 00261238 
DIČ: CZ00261238 

Česká spořitelna, a.s. 
č. ú. 19-921402389/0800 

Tel.: 412 593 111 
 

E-mail: posta@mmdecin.cz 
Internet: www.mmdecin.cz  

 

Váš dopis zn.:  Veřejnost 
 
 
 
 
 

Ze dne:  
Číslo jednací: MDC/23587/2024 
Spisová zn.: MDC/54442/2022 
Počet listů: 0 
Počet příloh: 0 
  
Vyřizuje: Nohejlová Dita 
Telefon: 412593231 
E-mail: dita.nohejlova@mmdecin.cz 
  
Děčín: 26.02.2024 
  
  
   

 
Oznámení o konání dohadovacího řízení 

 
V souladu s platnými „Zásadami" oznamuje odbor místního hospodářství Magistrátu města 
Děčín konání dohadovacího řízení na prodej nemovitostí z majetku statutárního města Děčín. 
 
Dohadovací řízení se uskuteční dne 25. 3. 2024 od 10 hodin v zasedací místnosti odboru 
strategií a informačních technologií MM Děčín, Mírové náměstí 117515, Děčín lV (budova A1, 
4. patro, dv. č. 523). Začátek může být posunut v závislosti na předchozích dohadovacích 
řízeních. 
 
Bude projednáván prodej 
pozemku p.č. 2660/6 o výměře 1600 m2 k.ú. Podmokly, 
 

 výchozí cena: 1.939.700,00 Kč + ostatní náklady + platná sazba DPH 

 kauce 5 %:  96.985,00 Kč 

 variabilní symbol 1900360 
 
1) Pozemek p.č. 2660/6 o výměře 1.600 m2 k.ú. Podmokly se prodává za účelem výstavby 
zdravotnického zařízení s podmínkou: 
- zřízení předkupního práva na dobu 15 let, jako práva věcného, 
 
- vybudování zdravotnického zařízení do 4 let od nabytí vlastnického práva, v rozsahu max. 4 
podlaží a 50 % zastavění pozemku a provozování zdravotnického zařízení po dobu 15 let, 
 
- že, před uzavřením kupní smlouvy kupující předloží studii výstavby objektu, která bude 
schválena orgány města včetně odsouhlasení příslušnou komisí rady města. Náklady na studii 
hradí kupující. Kupující nemá právo na úhradu nákladů v případě neuskutečnění prodeje 
pozemku. 

 
2) Na pozemek je uzavřen platný nájemní vztah na dobu neurčitou a bude postoupen spolu 
s prodejem pozemku. 



 

  

Číslo jednací: MDC/23587/2024 
Spisová zn.: MDC/54442/2022 

 

 
 Strana 2 z 2 

 

Dohadovacího řízení se mohou zúčastnit fyzické a právnické osoby s trvalým pobytem, resp. 
sídlem na území ČR a které se dostaví na dohadovací řízení bez ohledu na to, zda v 15denní 
lhůtě podali žádost o prodej.  
 
Podmínkou účasti na dohadovacím řízení je složení kauce a předložení dokladu o jejím 
zaplacení před zahájením dohadovacího řízení. 
Kauci je zájemce povinen složit na účet města č. účtu 19-921402389/0800, u České spořitelny 
a., pobočka Děčín nebo přímo v pokladně Magistrátu města Děčín před konáním 
dohadovacího řízení (v případě mezibankovního převodu nejpozději 3 dny před konáním 
dohadovacího řízení). Složená kauce bude vrácena všem účastníkům s výjimkou žadatele, 
který se umístí na prvním pořadí. 
V případě, že zájemce bude zastupován jinou osobou, je nutné, aby se tato prokázala plnou 
mocí před začátkem konání dohadovacího řízení. 
 
Bližší informace lze získat na odboru místního hospodářství oddělení nakládání s majetkem 
města Magistrátu města Děčín. 
Připomínky a námitky lze uplatnit na odboru místního hospodářství a majetku města - odd. 
nakládání s majetkem města, prostřednictvím podatelny v termínu do 15. 3. 2024. 
 
Bc. František Kučera 
vedoucí odboru místního hospodářství 
z pověření: Ing. Ilona Šeneklová 
 

 


